
Bokslutskommuniké 2002

Helåret

- Resultatet före jämförelsestörande poster, goodwillavskrivningar och skatt förbättrades till 5,0 (-61,3) mkr
- Resultatet efter jämförelsestörande poster, goodwillavskrivningar och skatt förbättrades till -18,7 (-203,3) mkr
- Intäkterna minskade med 20% till 171,0 (214,6) mkr
- Rörelsekostnaderna sänktes med 40% till -166,0 (-275,9) mkr
- Ingen utdelning föreslås för verksamhetsåret 2002

Fjärde kvartalet

- Resultatet före jämförelsestörande poster, goodwillavskrivningar och skatt förbättrades till 16,2 (10,2) mkr
- Resultatet efter jämförelsestörande poster, goodwillavskrivningar och skatt förbättrades till 14,7 (7,9) mkr
- Intäkterna minskade med 8 % till 53,2 (58,1) mkr
- Rörelsekostnaderna sänktes med 23% till -37,0 (-47,9) mkr
- Nordnet Norge och Nordnet Danmark nådde mål om lönsamhet

VD-kommentar

Efter ännu ett tufft år med vikande börs är det ändå mycket glädjande att kunna konstatera att vår underliggande verksamhet fortsatte att utvecklas i rätt riktning. Arbetet med att effektivisera och sänka kostnaderna samt med att utveckla intäktssidan och kunderbudandet har gett god effekt. Resultatet för fjärde kvartalet visar potentialen och styrkan i vår affärsmodell.

Vi har under året sänkt kostnaderna kraftigt, vi har jobbat hårt med att stärka intäkterna vid sidan om courtaget, vi har fått fart på våra verksamheter i Norge och Danmark, vi har förbättrat servicen för våra kunder och vi har lanserat en stort antal nya tjänster. Sammantaget har vi sänkt verksamhetsrisken väsentligt och nådde under fjärde kvartalet den lägsta breakeven nivån någonsin sammantaget för koncernen (Sverige, Norge, Danmark och Eurotrade) med ca 4 200 avslut per dag. Under de senaste tre åren har vi endast under två månader gjort färre antal avslut. Genom våra verksamheter utomlands som drivs med samma infrastruktur som för Sverige, vår bankoktroj och vår ledande teknik kan vi gasa och bromsa samtidigt. Att vi under det tredje dåliga börsåret i rad jobbat i motvind och åstadkommit det vi gjort är jag mycket nöjd med.

Vi fortsätter nu envetet att jobba vidare inom alla områden för att stärka vår position som Nordens ledande Internetmäklare och som ett spännande tillväxtföretag.

Klas Danielsson
Verkställande direktör

Koncernens intäkter och resultat

Samgåendet mellan Gamla TeleTrade och Gamla Nordnet genomfördes under 2001. Samgåendet redovisas enligt poolningsmetoden varför de båda parternas räkenskaper har konsoliderats per 1 januari 2001. Jämförelsetalen är därmed totalen av de båda parternas siffror och skiljer sig därför från angivna siffror i tidigare års delårsrapporter, som endast innehåller Gamla TeleTrade. Koncernens försäkringsmäklarverksamhet har omstrukturerats och fr o m fjärde kvartalet 2001 har livförsäkringsmäklarverksamheten avyttrats. I jämförelsesiffrorna för helåret 2001 ingår därför denna verksamhet.

Helåret

Intäkterna för helåret minskade med 20% till 171,0 (214,6) mkr. Av intäkterna är 107,2 (152,1) mkr provisionsnetto, 40,6 (39,7) mkr räntenetto och 20,7 (22,1) mkr avgifter och övriga intäkter. Rörelsekostnaderna exklusive goodwillavskrivningar och övriga jämförelsestörande poster sänktes med 40% och uppgick till -166,0 (-275,9) mkr. Resultatet för helåret före jämförelsestörande poster, goodwillavskrivningar och skatt uppgick till 5,0 (-61,3) mkr. Detta resultat har belastats med -3,5 mkr med anledning av uppkomna negativa poster under första halvåret från den i oktober 2001 avyttrade Livförsäkringsmäklarverksamheten. Efter jämförelsestörande poster, goodwillavskrivningar och skatt uppgick resultatet till -18,7 (-203,3) mkr. De planenliga goodwillavskrivningarna uppgick till -13,6 mkr. Resultatet per aktie efter skatt för helåret uppgick till -0,12 (-1,82) kr och efter utspädning till -0,12 (-1,82) kr.

Fjärde kvartalet

Intäkterna för fjärde kvartalet minskade med 8% till 53,2 (58,1) mkr men ökade med 47% jämfört med tredje kvartalet. Av intäkterna är 35,9 (38,3) mkr provisionsnetto, 11,1 (10,7) mkr räntenetto och 4,4 (7,1) mkr avgifter och övriga intäkter. Rörelsekostnaderna exklusive goodwillavskrivningar och övriga jämförelsestörande poster sänktes med 23% och uppgick till -37,0 (-47,9) mkr. Jämfört med tredje kvartalet ökade rörelsekostnaderna med 4% pga vissa extraordinära kostnader. Resultatet för fjärde kvartalet före jämförelsestörande poster, goodwillavskrivningar och skatt uppgick till 16,2 (10,2) mkr. Efter jämförelsestörande poster, goodwillavskrivningar och skatt uppgick resultatet till 14,7 (7,9) mkr. I resultatet ingår en jämförelsestörande intäkt om 1,9 mkr, vilket är en återföring av den kostnad som uppstod under tredje kvartalet pga Nordnet-aktiens kursfluktuationer, med anledning av den hedge gentemot Nordnet-aktiens kursutveckling som koncernen innehar för att täcka kursrisken i det syntetiska optionsprogram som genomfördes i oktober 2001. De planenliga goodwillavskrivningarna uppgick till -3,4 mkr. Resultatet per aktie efter skatt för fjärde kvartalet uppgick till 0,09 (-0,03) kr och efter utspädning till 0,09 (-0,03) kr.

Verksamhetens utveckling och utsikter för 2003

De kraftiga svängningarna på börsen medförde att börsnedgången till trots så höll sig ändå handeln uppe på relativt hyggliga nivåer under vissa perioder. Det fjärde kvartalet var det mest aktiva med totalt 517 048 avslut vilket motsvarade 8 339 avslut per dag samt 2,7 avslut per månad och aktiv depå. Det andra kvartalet var det minst aktiva med totalt 259 379 avslut vilket motsvarade 4 396 avslut per dag samt 1,4 avslut per månad och aktiv depå. Inte under något av årets kvartal understeg därmed antalet avslut per dag den breakevennivå som uppnåddes under det fjärde kvartalet. I genomsnitt under året gjorde varje aktiv depå 23,7 avslut, eller 2,0 per månad.

Den genomsnittliga nettocourtageintäkten per avslut har mellan årets kvartal varierat mellan 61 och 77 kr per avslut för att under året i genomsnitt motsvara 66 kr per avslut. En fallande börs påverkar normalt den genomsnittliga nettocourtageintäkten per avslut negativt. Ett avslut är en registrerad transaktion på en börs och därmed ej detsamma som en order, en affär eller en avräkningsnota.

Netto antal aktiva depåer har under året minskat med 1 400 st till 63 000 st. 5 500 st depåer avslutades under året. En betydande majoritet av dessa depåer var depåer av mindre storlek och där kunden upphört eller avsåg att upphöra med värdepappersaffärer. Ca 2 000 st av de avslutade depåerna var depåer där kunden hade ytterligare en depå hos Nordnet och flyttade alla tillgångar till en och samma depå. 4 100 nya aktiva depåer tillkom under året vilka sammantaget visat en relativt god aktivitetsnivå. Precis som under 2002 avser Nordnet att under 2003 genomföra ett antal serviceförbättringar och tjänstelanseringar i syfte att stärka kundtillströmmningen i Sverige och för Eurotrade. I

Norge och Danmark är kundtillströmmningen god. Under året genomfördes ett stort antal tjänstelanseringar både i form av service- och funktionsmässiga förbättringar såsom t.ex tjänsten Företagshändelser med teckning i nyemissioner direkt på Internet, och i form av nya produkter och placeringsmöjligheter såsom t.ex Nordnet Hedge, Sveriges enda marknadsplats för Hedgefonder. I samband med att ett minimidepåkav om 500 kr införs för nyttjande av Nordnets internetjänster genomförs med början i slutet av 2002 och under första kvartalet 2003 en genomgång av depåstocken vilken medför att ett visst antal depåer avslutas.

Koncernens utv. per kvartal/år (mkr)	Helår 2002	Q4 2002	Q3 2002	Q2 2002	Q1 2002	Helår 2001	Q4 2001	Q3 2001	Q2 2001	Q1 2001
Rörelsens intäkter	171,0	53,2	36,3	33,4	48,1	215,2	58,1	37,5	53,7	65,9
Rörelsens kostnader	-148,8	-32,5	-31,6	-42,0	-42,6	-243,6	-41,4	-58,7	-75,3	-68,2
Avskrivningar	-17,2	-4,5	-3,9	-3,5	-5,3	-32,9	-6,5	-8,7	-9,6	-8,1
Resultat före jämförelsestör. poster, goodwillavskrivningar och skatt	5,0	16,2	0,7	-12,1	0,2	-61,3	10,2	-29,9	-31,1	-10,4
Nedskrivningar	-0,3	-	-	-0,3	-	-3,8	-	-1,8	-2,0	-
Samgåendekostnader	-	-	-	-	-	-52,9	2,2	-42,8	-12,4	-
Omstruktureringskostnader	-9,8	-	-	-9,8	-	-13,5	-2,0	-11,5	-	-
Övriga jämförelsestörande poster *)	-	1,9	-1,9	-	-	-	-	-	-	-
Goodwillavskrivningar	-13,6	-3,4	-3,4	-3,4	-3,4	-13,6	-2,2	-4,1	-3,6	-3,7
Goodwillnedskrivningar	-	-	-	-	-	-58,3	-0,3	-58,0	-	-
Resultat före skatt	-18,7	14,7	-4,6	-25,6	-3,2	-203,3	7,9	-148,0	-49,1	-14,1

Statistik per kvartal/år	Helår 2002	Q4 2002	Q3 2002	Q2 2002	Q1 2002	Helår 2001	Q4 2001	Q3 2001	Q2 2001	Q1 2001
Antal aktiva depåer	63 000	63 000	62 700	62 800	63 900	64 400	64 400	65 900	65 000	65 000
Depåvärde (mdr kr)	6,6	6,6	5,6	7,2	9,5	9,3	9,3	8,3	9,0	9,6
Genomsnittligt depåvärde (kr)	105 015	105 015	89 172	115 650	148 670	144 410	144 410	125 948	138 462	147 692
Antal avslut	1 494 930	517 048	344 232	259 379	374 271	1 862 366	477 860	331 168	426 334	627 004
Antal avslut per dag	6 004	8 339	5 216	4 396	6 037	7 479	7 676	5 320	6 849	10 072
# avslut per aktiv depå och månad	23,7	2,7	1,8	1,4	1,9	28,6	2,5	1,7	2,2	3,4

*) Avser kostnad, samt återföring dito, som uppkommit pga den hedge gentemot Nordnet-aktien som bolaget innehar för att täcka kursrisken i det syntetiska optionsprogram som genomfördes i oktober 2001.

Börsnedgången medförde att det totala depåvärdet sjönk. Det totala depåvärdet uppgick per den 31 december 2002 till 6,6 (9,3) mdr kr. Per den 31 december 2002 uppgick inlåningen samt förvaltade klientmedel till 1 353,5 (1 689,1) mkr och utlåningen till 318,5 (373,8) mkr.

Marknadsandelen av antal avslut och volym för fjärde kvartalet var på Stockholmsbörsen 6,99 % respektive 1,70 %, på Oslobörsen 1,35 % respektive 0,30 % och på Köpenhamnsbörsen (kundhandel) 1,03% respektive 0,31%. Marknadsandelen av antal avslut och volym för helåret 2002 var på Stockholmsbörsen 6,17 % respektive 1,17 %, på Oslobörsen 0,84 % respektive 0,16 % och på Köpenhamnsbörsen (kundhandel) 0,81% respektive 0,19%.

Nordnet Norge och Nordnet Danmark visade en god utveckling under främst andra halvåret. Antal kunder och depåvärde steg och antal avslut ökade. Nordnet tar i Norge och Danmark marknadsandelar från konkurrenterna. Mot slutet av året nåddes målet om lönsamhet på dessa marknader. Tillväxten i Norge och Danmark bedöms komma att

fortsätta under 2003. I december månad gjorde Nordnets kunder utanför Sverige för första gången mer än 10% av koncernens totala antal avslut. Målet är att denna siffra skall öka kraftigt genom fortsatt tillväxt utanför Sverige.

Eurotrade visade en stabil och god utveckling under året men utan egentlig tillväxt. Möjligheterna är dock betydande för att växa. Både tjänsteutbudet och marknadsnärvaron kommer därför under 2003 att öka bl.a. genom lansering av optionshandel och värdepappersbelåning. Eurotrade var under året främst en tjänst för utlandssvenskar. Under 2003 breddas målgruppen genom att handel i danska och norska aktier införs. Eurotrades kunder har även ett behov av kompletterande service vid sidan av Internet varför Eurotrade mot slutet av året påbörjade utvecklingen mot att bli en mer traditionell Discount Broker där Internet och traditionell service kompletterar varandra.

I juni 2002 erhöll Nordnet Securities AB bankkottroj vilket medförde att bolaget ombildades till ett bankaktiebolag och då ändrade firma till Nordnet Securities Bank AB. I november lanserades som en följd av bankkottrojen Nordnet AssetCard. Ett kontant- och betalkort knutet till värdepappersdepån. En tjänst som medför att de aktier och fonder man har på sin depå genom belåning blir tillgängliga för uttag och köp.

I november inledde Nordnet och Sparbanken Finn ett samarbete inom aktiehandel. Samarbetet bedrivs inom ramen för Nordnet ASP där Sparbanken Finn blir en Nordnet ASP-kund. Sparbanken Finns aktiehandel kommer därmed att hanteras av system och applikationer från Nordnet. Nordnet skall även leverera en komplett tjänst för aktiehandel via Internet som Sparbanken Finn kommer att lansera under 2003. Ambitionen är att erhålla fler kunder i Norden till Nordnet ASP men börsklimatet påverkar till viss del tiden för när det kan ske.

Arbetet fortsätter under 2003 inom alla de områden som utvecklades framgångsrikt under 2002 för att ytterligare både sänka verksamhetsrisken och öka intjäningsförmågan. Kostnadsnivån skall allt annat lika minska med ca 10%, till ca 11 mkr/mån mot slutet av 2003 och början av 2004. Det finns en stark koppling mellan depåvärdet och såväl övriga intäkter som courtage intäkter. Intäkterna vid sidan om courtaget i form av räntenetto, avgifter, provisioner och teknik intäkter skall enligt tidigare mål uppgå till 65-70% av rörelsekostnaderna under första halvåret 2004. Under fjärde kvartalet 2002 var denna relation 52 %. Mot slutet av 2003 / början av 2004 är målsättningen att breakevennivån för koncernen (Sverige, Norge, Danmark och Eurotrade) med avseende på antal avslut skall understiga 3 000 avslut per dag.

Någon resultatprognos ges ej med anledning av det fortfarande stora beroendet av börsutvecklingen och börsomsättningen. Nedan ges en översiktlig breakeven analys givet allt annat lika med de marknadsförhållanden som rådde under det fjärde kvartalet.

Breakeven analys (före kreditförluster, jämförelsestörande poster, goodwill och skatt)	Mål	
	Q4 2002 per månad	Q4 03 - Q1 04 per månad
Rörelsekostnader (mkr)	- 12,0	- 11,0
Intäkter exklusive courtage (mkr)	6,2	7,2
Courtagekrav för breakeven (mkr)	5,8	3,8
Nettocourtageintäkt per avslut (kr)	66	66
Antal avslut per dag för breakeven	4 185	2 742

Omstruktureringen och övriga verksamheter

Med anledning av det försämrade marknadsklimatet under första halvåret genomfördes med början under andra kvartalet en omstrukturering i syfte att snabbt anpassa kostnadsnivån till gällande marknadsklimat. Fr.o.m tredje kvartalet medförde omstruktureringen att kostnadsnivån sänktes med ca 45 mkr på årsbasis i jämförelse med första

halvåret. Omstruktureringen belastade resultatet under andra kvartalet med - 9,8 mkr och medförde att antalet anställda minskade med ca 20 personer.

Aktiediskussionstjänsten VCW/Aktietips.com drivs fortsatt som en självständig sajt men på sparlåga. Nordnet Försäkringsmäklare har utvecklats väl med avseende på sakförsäkringsmäkleri där lönsamheten är god. Under året har dock kostnader uppstått med avseende på främst annulationer av försäkringar från det per oktober 2001 avyttrade livförsäkringsmäkleri. Dessa kostnader skall nu vara avtagande och reserver finns.

Personal

Antal anställda vid periodens slut uppgick till 81 personer jämfört med 110 personer föregående årsskifte. Av de anställda arbetade vid årets slut 60 med Nordnet Sverige, 6 med Eurotrade, 7 med de norska och danska tjänsterna, 7 med Nordnet Försäkringsmäklare och 1 person med VCW. Antalen inkluderar ej tjänstledig eller föräldraledig personal. För de nästkommande kvartalen förutspås inga större personalförändringar. IT-projektledare Kristina Fransson avser att vara föräldraledig med början fr.o.m. maj 2003 vilket innebär att hon därmed tillsvidare lämnar Nordnets ledningsgrupp.

Koncernen och moderbolaget

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 863,6 mkr, varav spärrade medel till 120,8 mkr. Koncernens egna kapital uppgick till 161,1 mkr. Det egna kapitalet fördelar sig på 155.745.308 aktier á 1,03 kr per aktie. Soliditeten för koncernen uppgick till 11 %. Koncernens kapitaltäckningsgrad var 19 %. Efter planenliga avskrivningar under året om -13,6 mkr uppgår koncernens goodwill till 66,8 mkr.

Moderbolagets räntenetto för helåret uppgick till -4,2 mkr. I beloppet ingår koncerninterna räntekostnader om -0,6 mkr. Inklusive för koncernen icke resultatpåverkande nedskrivningar av aktier i dotterbolag om -26,7 mkr uppgick resultatet före skatt till -33,0 mkr. Moderbolaget är ett holdingbolag utan affärsverksamhet. Moderbolagets likvida medel uppgick till 7,2 mkr. Likvida medel inklusive likvida medel i dotterbolag exklusive Nordnet Securities Bank AB uppgick till 13,2 mkr. Moderbolagets egna kapital uppgick till 359,7 mkr. Moderbolagets räntebärande skulder uppgick per årsskiftet till 25 mkr efter att skulden om 40 mkr till Nordiska Fondkommission AB under året återbetalades. Skulden om 25 mkr till E. Öhman J:or AB har förlängts från 2002-12-31 till 2003-12-31. Förlängningen innehåller vissa villkor, bl.a. förtida amortering givet viss resultatutveckling.

Nordnet har överklagat Skattemyndighetens beslut att inte godkänna använd fördelningsprincip med avseende på blandad verksamhet för mervärdesskatt. För verksamhetsåren 1999 och 2000 har överklagan skett till Länsrätten. Totalt för 1999, 2000 och 2001 uppgår det enligt Skattemyndigheten återbetalningsskyldiga beloppet till 8,0 mkr. Några reserveringar har ej gjorts.

Kommande rapporttillfällen

Ordinarie bolagsstämma äger rum onsdagen 23 april 2003 kl. 18.00 i World Trade Center Stockholm, ingång Klarabergsviadukten 70 eller Kungsbron 1, plan 4 sektion D, lokal Atlanta. Klockan 16.30 – 17.30 innan bolagsstämman genomförs en demonstration av Nordnets realtidsapplikation WinTrade.

Delårsrapport för januari-mars 2003 publiceras den 23 april 2003
Delårsrapport för januari-juni 2003 publiceras den 13 augusti 2003

Bromma den 19 februari 2003

Klas Danielsson
Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta Klas Danielsson, tel. 08 - 506 33030, klas.danielsson@nordnet.se

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

		12 mån jan-dec 2002	3 mån okt-dec 2002	12 mån jan-dec 2001	3 mån okt-dec 2001
Resultaträkning koncernen (mkr)					
Provisionsintäkter		126,4	42,8	173,7	43,2
Provisionskostnader		-19,3	-6,9	-21,7	-4,9
Ränteintäkter		73,6	18,0	86,9	19,8
Räntekostnader		-33,1	-6,9	-47,2	-9,1
Nettores. finansiella trans.		2,6	1,9	0,8	2,1
Övriga intäkter		20,7	4,4	22,1	7,1
Andel i intressebolags resultat		-	-	-0,2	-0,2
Summa rörelseintäkter		171,0	53,2	214,6	58,1
Allmänna administrationskostnader	Not 1	-136,4	-27,4	-224,0	-36,1
Avskrivningar	Not 2	-30,8	-7,9	-46,7	-8,7
Övriga rörelsekostnader	Not 3	<u>-10,1</u>	<u>-2,3</u>	<u>-17,4</u>	<u>-5,4</u>
Summa rörelsekostnader		-177,4	-37,7	-288,0	-50,2
Rörelseresultat före kreditförluster och jämförelsestörande poster		-6,3	15,5	-73,4	7,8
Nedskrivningar	Not 4	-0,3	-	-62,0	-0,3
Samgåendekostnader	Not 5	-	-	-52,9	2,2
Omstruktureringskostnader	Not 6	<u>-9,8</u>	<u>-</u>	<u>-13,5</u>	<u>-2,0</u>
Summa jämförelsestörande poster		-10,1	-	-128,4	-0,1
Rörelseresultat före kreditförluster		-16,4	15,5	-201,9	7,8
Kreditförluster, netto		-2,2	-0,8	-1,6	0,1
Resultat före minoritetens andel och skatt		-18,7	14,7	-203,6	7,9
Minoritetens andel		-	-	0,2	-
Beräknad skatt		0,5	-	25,7	-12,4
Resultat		-18,1	14,7	-177,7	-4,5
Genomsnittligt antal aktier före utspädning		155 745 308	155 745 308	97 430 818	155 745 308
Resultat per aktie före utspädning		-0,12	0,09	-1,82	-0,03
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning		155 745 308	155 745 308	97 430 818	155 745 308
Resultat per aktie efter utspädning		-0,12	0,09	-1,82	-0,03
Resultat per aktie beräknas i enlighet med RR 18					

Not 1				
Personalkostnader	-58,4	-10,7	-101,9	-20,4
Övriga kostnader	<u>-78,0</u>	<u>-16,7</u>	<u>-122,2</u>	<u>-15,8</u>
	-136,4	-27,4	-224,0	-36,1
Not 2				
Avskrivning goodwill	-13,5	-3,4	-13,8	-2,2
Avskrivning övrigt	-17,3	-4,6	-32,8	-6,5
	-30,8	-7,9	-46,7	-8,7
<u>Not 3</u>				
Marknadsföringskostnader	-8,3	-1,9	-12,0	-4,7
Övrigt	-1,8	-0,4	-5,4	-0,7
	-10,1	-2,3	-17,4	-5,4
<u>Not 4</u>				
Nedskrivning aktieinnehav i Awardit	-	-	-2,0	-
Engångsavskrivning goodwill Nordnet Försäkringsmäklare	-	-	-8,5	-
Engångsavskrivning goodwill Aktiedirekt	-	-	-49,5	-
Nedskrivning aktieinnehav i Mangold	-	-	-1,8	-
Engångsavskrivning goodwill ALLX	-	-	-0,3	-0,3
Nedskrivning aktieinnehav i Snapcat	-0,3	-	-	-
	-0,3	-	-62,0	-0,3
<u>Not 5</u>				
Kostnader hänförliga till Samgåendet med Gamla Nordnet:				
- Rådgivningskostnader	-	-	-9,4	-
- Operativa samgåendekostnader	-	-	-25,3	2,2
- Engångsnedskr. av handelssystem i Gamla Nordnet	-	-	<u>-18,2</u>	<u>-</u>
	-	-	-52,9	2,2
Not 6				
Nedskrivning av upplupna provisionsintäkter	-	-	-4,9	-
Omstrukturering Livförsäkringsmäklarverksamheten	-	-	-8,4	-2,0
Omstrukturering VCW	-1,0	-	-0,1	-
Omstrukturering Nordnet Securities	-8,8	-	-	-
	-9,8	-	-13,5	-2,0

	2002-12-31	2001-12-31
Balansräkning koncernen (mkr)		
Belåningsbara statsskuldväxlar	580,5	691,0
Utlåning till kreditinstitut	283,1	742,8
Utlåning till allmänheten	318,5	373,8
Aktier och andelar	3,3	3,6
Immateriella tillgångar	80,4	94,8
Materiella tillgångar	17,8	22,8
Övriga tillgångar	138,7	111,8
Förutbet. kostn. & upplupna int.	<u>14,9</u>	<u>22,7</u>
Summa tillgångar	1 437,2	2 063,5
In- & upplåning hos allmänheten	1 193,7	1 511,5
Övriga skulder	61,0	337,5
Upplupna kostn. & förutbet. int.	21,3	27,5
Efterställda skulder	-	0,0
Minoritetskapital	-	0,4
Eget kapital	Not 7 <u>161,1</u>	<u>186,6</u>
Summa skulder och eget kapital	1 437,2	2 063,5
Not 7		
Ingående eget kapital enligt fastställd balansräkning	186,6	160,0
Effekt av byte av redovisningsprincip	-6,9	21,5
Ingående eget kapital justerat i enlighet med ny princip	179,7	181,5
Årets resultat	-18,2	-153,6
Emissioner	-	126,1
Pooling-effekt vid Samgåendet med Gamla Nordnet	-	32,4
Övrigt	-0,4	0,2
Utgående eget kapital	161,1	186,6

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt Redovisningsrådets rekommendationer (bl a RR20 Delårsrapporter) och ÅRKL. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med de som angavs i årsredovisningen för år 2001.

Fr o m 2002 redovisas försäkringsförmedlingsprovisioner i enlighet med RR 11 Intäkter. Bytet av redovisningsprincip har medfört att upplupna provisioner bokats om och påverkar eget kapital med -6,9 mkr.

Övrigt

Återstående avskrivningstiden för goodwillen hänförlig till förvärvet av Nordnet Försäkringsmäklare har halverats från åtta år till fyra år.

Den bedömda livslängden för de materiella anläggningstillgångarna har ändrats från tre år till fyra år.

	12 mån jan-dec 2002	3 mån okt-dec 2002	12 mån jan-dec 2001	3 mån okt-dec 2001
Kassaflödesanalys i sammandrag (mkr)				
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
före förändringar av rörelsekapital	4,8	23,1	-80,3	-22,7
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	<u>-563,8</u>	<u>-30,2</u>	<u>692,1</u>	<u>121,8</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-559,0	-7,1	611,8	99,1
Förvärv och avyttringar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-10,9	-2,4	-18,4	-0,7
Förvärv och avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	-	-	2,5	0,5
Förvärv av dotterföretag	<u>-0,4</u>	<u>-0,4</u>	<u>5,5</u>	<u>-</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-11,3	-2,8	-10,5	-0,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	101,4	39,3
Ökning av likvida medel	-570,3	-10,0	702,7	138,2
Likvida medel vid periodens början	1 433,9	873,6	223,9	1 295,7
Likvida medel i poolad verksamhet	-	-	507,3	-
Likvida medel vid periodens slut	863,6	863,6	1 433,9	1 433,9

Not 8

I likvida medel ingår belåningsbara statsskuldväxlar samt utlåning till kreditinstitut.

	2002-12-31	2001-12-31
Nyckeltal koncernen		
Antal aktier före utspädning	155 745 308	155 745 308
Antal aktier efter full utspädning	166 170 022	166 170 022
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	155 745 308	97 340 818
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	155 745 308	97 340 818
Resultat per aktie före utspädning (kr)	Not 9 -0,12	-1,83
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	Not 9 -0,12	-1,83
Eget kapital per aktie (kr)	1,03	1,20
Rörelsemarginal	3%	neg
Avkastning på eget kapital	neg	neg
Soliditet	11%	9%
Kapitaltäckningsgrad	19%	16%
Förvaltade kontanta klientmedel (mkr)	159,8	177,6
Inlåning (mkr)	1 193,7	1 511,5
Utlåning till allmänheten (mkr)	318,5	373,8
Depåvärde värdepapper (mkr)	5 257,8	7 603,1

Not 9

Resultat per aktie är beräknat i enlighet med RR 18, Resultat per aktie

Definitioner

Rörelsemarginal; Rörelseresultat före omstruktureringkostnader och goodwillavskrivningar i förhållande till rörelsens intäkter

Avkastning på eget kapital; Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden

Kapitaltäckningsgrad; Kapitalbasen i förhållande till riskvägt kapital